

# **PULS FITNESS ApS**

Torvet 1  
4293 Dianalund

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2020**

---

**Martin Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PULS FITNESS ApS  
Torvet 1  
4293 Dianalund

e-mailadresse: pulsdanmark@gmail.com

CVR-nr: 36044780

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive fitnesscenter, samt aktiviteter knyttet hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018-2019 udgør 41.058 kr.

Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>303.756</b>	<b>477.656</b>
Personaleomkostninger .....		-209.277	-270.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.010	-92.509
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>64.469</b>	<b>114.350</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.250
Andre finansielle omkostninger .....		-11.661	-27.803
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.808</b>	<b>87.797</b>
Skat af årets resultat .....		-11.750	-18.203
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.058</b>	<b>69.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		41.058	69.594
<b>I alt .....</b>		<b>41.058</b>	<b>69.594</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Indretning af lejede lokaler .....		0	30.010
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>30.010</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.889	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		52.223	51.250
Udskudte skatteaktiver .....		32.433	44.183
Andre tilgodehavender .....		5.129	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	11.174
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>94.674</b>	<b>106.607</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.674</b>	<b>106.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.674</b>	<b>136.617</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-130.749	-171.807
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-80.749</b>	<b>-121.807</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		119.922	36.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.501	209.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.423</b>	<b>258.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.423</b>	<b>258.424</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.674</b>	<b>136.617</b>



# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	250.000	150.046
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>150.046</b>
Af- og nedskrivning primo	250.000	120.036
Årets afskrivning	0	30.010
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>150.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Reflektor Holding IVS og søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en leasing forpligtelse med en leasing ydelse på kr. 3.313 pr. måned, og en resterende løbetid på 54 måneder.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret